1

Российская Федерация
Орловская область
Новосильский район
Администрация Глубковского сельского поселения

303506 Орловская область  Новосильский район с. Чулково ул.Раздольная, 38           тел. (факс) 2-72-22 эл. адрес:  a.glubki@yandex.ru

__________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]от   07 июня 2017 года                                                                           № 43
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления № 1 от 11.01.2016 г. «Об утверждении Положения «О порядке осуществления контроля за соответствием расходов лиц, замещающих (занимающих) муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы, включенные в соответствующие перечни, расходов их супруги (супругов) и несовершеннолетних детей доходам»

В целях приведения   с нормами Федерального законодательства, на основании Федерального Закона № 230 от 03.12.2012 года «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности и иных лиц их доходам»,  руководствуясь Уставом Глубковского сельского поселения Новосильского района Орловской области, администрация Глубковского сельского поселения П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Отменить постановление № 1 от 11.01.2016 года «Об утверждении Положения «О порядке осуществления контроля за соответствием расходов лиц, замещающих (занимающих) муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы, включенные в соответствующие перечни, расходов их супруги (супругов) и несовершеннолетних детей доходам».
2.Поместить настоящее постановление на официальном сайте Новосильского района.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Гласа сельского поселения                                                      А. И. Ануфриев